Так же в Иезекииле сказано: "Я дам им пастись на плодородных пастбищах".

(Это) встречается, в первых двух книгах, первой и второй, теперь остаётся рассмотреть для нашей работы третью книгу Суждений, которая касается яркости скалы, которая освещает, очищает, усваивает, согласно суждению (С.) Дионисия.

Эта яркость, согласно блаженному Ансельму, тройственна: внутренняя, высшая и человеческая.

Первая яркость скалы внутренняя, и она также оплодотворяет драгоценные камни, то есть порождает добрые дела.

(Ссылка) на это (есть) в первых пятнадцати различиях третьей (Книги), которые находятся в свете Блаженного

ИНКУНАБУЛА 1498 г., ЛАТЫНЬ

virtutem, et materiam habet magis digestam, amplius subtilem, vi astrorum depuratam.

Ob hoc fructus ibi sunt suaviores quam in campestribus, et herbe virtuosiores, vinaque saniora, secundum Avicennam.

Quod tangitur cum dicitur: In fontes aquarum.

Et hoc in quarto Sententiarum Magistri Lombardi, Parisiensis dignissimi Episcopi.

Unde merito pro quarto dici potest, quod scribitur Iudicum XVII^o: ("Invenimus ibi terram opulentam et uberem").

Unde Ezechielis dicitur: ("In pascuis uberrimis pascam eos").

Duobus igitur primis in I^o et II^o Libris expedit, nunc Tercium pro III^o Libro Sententiarum in nostro formatu utcumque absolvendum restat.

Quod est de claritate rupis illuminativa, purgativa, et perspectiva, secundum sententiam Dyonisij.

Que claritas, (fol. 174, col. d) secundum Beatissimum Anselmum, est triplex: interna, superna, et humana.

Prima claritas rupis est interna, et hec est fecundativa et variorum lapidum preciosorum, scilicet bonorum operum generativa.

De qua in XV primis Distinctionibus Tercii, que sunt de Claritate Christi Incarnationis Beatissime.

In quo secundum Augustinum, ("Lux in tenebris Lucet, et tenebre Eam non comprehenderunt"), Iohannis I^o, per quam Sol Iusticie est factus Homo illuminans totam nostre mortalitatis deficientiam.

Iuxta illud: ("Illuminat omnem hominem venientem in hunc mundum").

Secunda autem claritas rupis secundum eundem Anselmum et Ysidorum, est externa sive humana, qua homines illuminantur qui suis in edificijs commorantur, et a longe cuncta videntur non solum prospera sed etiam adversa.

De qua agitur in secunda parte Tercij Sententiarum, que est de Claritate Rupis Christi Septena, in septem Distinctionibus, que sunt de Passione Resurrectione Glorificatione et Christi Ascensione a Distinctione sextadecima usque ad distinctionem

КОППЕНШТЕЙН 1624 г., ЛАТЫНЬ

quae sunt de claritate Christi Incarnationis Beatissimae.